
О внесении изменений в графу 2 таблицы приложения к постановлению мэрии 

города Новосибирска от 03.08.2021 № 2638 «Об установлении тарифов на плат-

ные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Молодеж-

ным центром «Зодиак» Ленинского района города Новосибирска» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлением мэрии города Новосибирска от 26.12.2017 № 5752 «О Порядке оп-

ределения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), оказы-

ваемые (выполняемые) муниципальными бюджетными и муниципальными ка-

зенными учреждениями города Новосибирска», на основании решения комиссии 

по установлению тарифов (протокол от 14.10.2021 № 7), руководствуясь Уставом 

города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в графу 2 таблицы приложения к постановлению мэрии города 

Новосибирска от 03.08.2021 № 2638 «Об установлении тарифов на платные услу-

ги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Молодежным цен-

тром «Зодиак» Ленинского района города Новосибирска» изменения, заменив в 

строках 1 – 3 цифру «7» цифрой «4». 

2. Департаменту экономики и стратегического планирования мэрии города 

Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новоси-

бирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента культуры, спорта и молодежной 

политики мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     29.11.2021  №       4127     

 


